
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 66 «РАДОСТЬ» 

(МБДОУ «ДС № 66 «РАДОСТЬ») 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» сентября 2021                            г. Норильск                                                   № 158 

 

 

О внесении изменений в Положение об оказании платных дополнительных 

образовательных услуг в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 66 «Радость», утвержденное приказом заведующего от 

16.03.2018 № 61 

 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Положение об оказании платных дополнительных 

образовательных услуг в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 66 «Радость», утвержденное приказом заведующего от 

16.03.2018 № 61, (далее – Положение), следующие изменения: 

1.1. В п. 1.2 раздела 1 «Общие положения» Положения словосочетание 

«Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706» 

заменить на словосочетание «Правилами оказания платных образовательных услуг, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 

15.09.2020 № 1441». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий учреждением                                                                    Е.Г. Трофимова 

 

 

consultantplus://offline/ref=4A49CA46FEDA28617FE494D5280CB77D81B23DFA6F58610D7E00876126C8F209400C17B142226A97w1o0K

		2021-12-09T15:30:09+0700
	Трофимова Елена Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




